
盃叫通柁
学校だより　NOl

平成29年度4月号

昭島市立玉川小学校

校長　稲垣　達也

美顔J　あいきっ／ワクワクJJ
入学式・始業式を待っていたかのように、桜の花が満開を迎え、平成29年度は花色で始まりま

した。お子様の御入学、御進級おめでとうございます0心よりお祝い申し上げます。

このたび昭島市立玉川小学校に着任いたしました稲垣達也と申します。107年わ歴史と伝統のあ

る学校の校長として、大切なお子様をお預かりする責任の重さを痛感しております。

子供の学びと育ちに責任をもつ学校として、仕事に対する自覚と誇りをもって・常に真筆な姿勢

で教育活動をすすめていきたいと思います0そして・保護者・地域の皆様との連携を柱に、真に地

域に根ざした山我が町の学校・をめざしてまいります0教職員一同協働して、全力を尽くしますの

で、どうぞよろしくお願い申しとげます。


